Очное заседание

Протокол заседания Наблюдательного совета

от «29» ноября 2024 года

Nº16

Председатель:

-Вихрева Лариса Валерьевна, представитель Учредителя - главный бухгалтер отдела учёта и отчётности Администрации Кировского района города Екатеринбурга.

Секретарь:

-Стренина Е.Р., представитель коллектива – воспитатель МАДОУ ЦРР - детский сад № 104.

Члены совета:

-Вяткина Наталья Антоновна, представитель собственника — ведущий специалист Управления сделок с объектами недвижимости Департамента по управлению муниципальным имуществом;

-Чернякова Елена Ивановна, представитель учредителяглавный специалист управления образования Кировского района Департамента образования Администрации города Екатеринбурга;

- Бороздина Ольга Сергеевна, представитель коллектива воспитатель МАДОУ ЦРР-детский сад № 104;

-Стренина Елена Руслановна, представитель коллективавоспитатель МАДОУ ЦРР-детский сад № 104;

-Сергачева Надежда Юрьевна, представитель коллективамузыкальный руководитель МАДОУ ЦРР-детский сад №104;

-Чертанова Екатерина Александровна, представитель общественности- педагог центра внешкольной работы «СПЕКТР», клуб «Спутник»;

-Безносова Елена. Александровна, представитель общественности - самозанятая;

- Крохина Юлия Андреевна – менеджер по продажам ООО «АГАРТИ».

Повестка дня:

Рассмотреть и принять:

1. Внесение изменений в План финансово-хозяйственной деятельности на 2024 г. и плановый период 2025 и 2026 годов.

Присутствовали: 9 человек

Слушали:

Председателя Наблюдательного совета Вихреву Ларису Валерьевну, представителя Учредителя - главного бухгалтера отдела учёта и отчётности Администрации Кировского района города Екатеринбурга с повесткой дня.

Постановили:

1. Утвердить данную повестку дня.

Голосование: «за»- 9 чел., «против»- 0 чел., «воздержались»- 0 чел.

Слушали:

1. И.о. заведующего МАДОУ ЦРР-детский сад № 104 Халявину Н.Г., она довела до сведения присутствующих вносимые изменения в план ФХД на 2024 г. и плановый период 2025 и 2026 годов.

Поступило предложение от Крохиной Ю.А.: «Принять изменения в план ФХД на 2024 г. и плановый период 2025 и 2026 годов.

Постановили:

Принять изменения в план ФХД на 2024 г. и плановый период 2025 и 2026 годов.

Результаты очного голосование: «за» - 9 чел., «против» - 0 чел., «воздержались» - 0 чел.

талявин Н.Г., она

Председатель Вихрева Л.В

Вихрева Л.В. Секретарь Стренина Е.Р.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 376304230083447847618637456882370283188412430245

Владелец Халявина Нина Григорьевна

Действителен С 15.04.2024 по 15.04.2025